

Verkaik Waarder
Hans Verkaik
De Groendijck 49
3466 NJ Waarder
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402311
Kundennr.: 15846
Datum: 21. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402409 vom 20.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210402409: Externe Belegnr. 251637:				
1	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,30 kg	15	STCK	7,95	119,25
2	10000		3 - functie unit, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,90 kg	6	STCK	2,59	15,54
3	40047		BÜNTE SAFETY-BOX II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg	5	STCK	10,50	52,50
4	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	STCK	29,90	59,80
5	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	STCK	27,50	27,50
6	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	STCK	27,26	54,52
7	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg	20	STCK	0,40	8,00
8	40279		Houder met ring, grootte 1, 80 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	20	STCK	1,88	37,60
9	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg	2	STCK	71,93	143,86
10	42611		DoubleLock Fixed Lock AKS3504, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	STCK	71,93	71,93

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402311

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	80132		Versandgewicht: 0,00 kg Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	STCK	8,06	16,12
12	90160		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	2	STCK	2,78	5,56
13	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg Backorder of Order: WSDA210002772 Your Document No.: 247399	2	STCK	4,56	9,12
14	10616		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ /wit links/rechts, korte uitvoering, 1000 mm DC-kabel, H: 104 x B: 100 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg Backorder of Order: WSDA210006151 Your Document No.: 250778	4	STCK	12,00	48,00
15	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm rubberen wiel, A) 630 mm, B) 370 mm, max. belasting 150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 214,00 kg	50	STCK	8,25	412,50
16	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	STCK	1,79	44,75
17	70		Frei Haus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	1	Stück		
Totaal EUR							1.126,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210402311

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL804972461B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402311 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 299,015